Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000
E-mail: licitacao@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

EDITAL Nº 015/2011
ERLI POZZEBON, Prefeito Municipal de Silveira Martins, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, homologa o resultado final do concurso
realizado, a saber:

MOTORISTA

Insc. Nome NOTA   CLASSIF.

  212 GILNEI TOMASI PAHIN 87,00           1º

159 PAULO DANIEL ECCEL 83,00           2º

88 RAFAEL CRESPAN HANZEL 82,00           3º

173 ELISANDRO FELTRIN LORO 81,00           4º

99 VINICIUS SOARES DRUZIAN 80,00           5º

64 CLAITON SANTOS PEREIRA 78,00           6º

240 FERNANDO CZPA MACHADO 77,00           7º

10 ARAMIS BICCA COLETTO 76,00            8º

3 ANDREIA MEDIANEIRA AITA 75,00           9º

101 VAGNER MIGUEL B. DE MOURA 74,00        10º

232 EDSON JOSÉ DIAS MELO 74,00         11

25 GILMOR ANTONIO FRANCHI 73,00         12

49 ELVERSON WEBER SEGATTO 73,00         13

247 JEFFERSON SORTICA DE LIMA 71,00         14

12 CELSO ANTONIO CASARIN 71,00         15

137 MAURO ANDRÉ SILVA DOS SANTOS 71,00         16

OPERADOR DE MÁQUINAS
Insc. Nome NOTA  CLASSIF.

8 MICHEL ANDERSON DA SILVA CIDADE  80,00           1º

20 ODAIR JOSE DA ROSA  78,00           2º

19 ALEXANDRO MAFFINI  70,00           3º

95 ELSO BEVILAQUA GUERRA  63,00        4º

NOTA: Foram utilizados os critérios de desempate previstos no edital.
A validade do presente concurso será de 02 (dois) anos, podendo dentro desse prazo serem
chamados, ou não, os candidatos habilitados, dependendo da existência de vagas e do interesse
administrativo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS, EM 20 DE MAIO DE 2011.

      ERLI POZZEBON
      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

CARLOS EDUARDO TONDOLLO
Secretário Municipal de Administração.